trece de noviembre del año en curso.

A). INCIDENTES.

Durante el desarrollo de dicha sesión no se presentaron incidentes.

B). RESULTADOS DE LA VOTACIÓN.

PARTID0 VOTACIÓN VALIDA POR PLANILLA
Partido Acción Nacional 1980 Mil novecientos ochenta
Partido Revolucionario Institucional 2586 Dos mil quinientos ochenta y seis
Partido de la Revolución Democrática 391 Trescientos noventa y uno
Partido Cardenista 15 Quince
Partido Verde Ecólogista de México 42 Cuarenta y dos
Partido del Trabajo 34 Treinta y cuatro
Partido Popular Socialista 7 Siete
Partido Demócrata Mexicano 7 Siete
Partido del Pueblo Mexiquense 1 Uno
Candidatos no registrados 18 Dieciocho
Votos Nulos 300 Trescientos
Votación Total 5381 Cinco mil trescientos ochenta y uno

C)  . ENTREGA DE CONSTANCIAS DE MAYORÍA.

De los resultados anteriores se desprende que la planilla ganadora a miembros del
ayuntamiento es la del Partido Revolucionario Institucional, entregándosele la
Constancia de mayoría a los integrantes de ésta el día trece de noviembre de 1996.